PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      TRƯỜNG THCS PHONG HẢI                            Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 01/KH-THCS                                                Phong Hải, ngày 16  tháng 7 năm 2023

KẾ HOẠCH
Tham gia Trại sáng tác tranh, triển lãm mỹ thuật chủ đề
“Hương xưa làng cổ” năm 2023
    Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-PGDĐT ngày 26/6/2023 của Phòng GD&ĐT về Tổ chức Trại sáng tác tranh, triển lãm mỹ thuật chủ đề “Hương xưa làng cổ” năm 2023:
    Căn cứ Thông báo số 26/TB-PGDĐT ngày 05 tháng 7 năm 2023 của Phòng GD&ĐT Phong Điền về Công tác tổ chức Trại sáng tác tranh, triển lãm mỹ thuật chủ đề “Hương xưa làng cổ” năm 2023
   Trường THCS Phong Hải xây dựng Kế hoạch tổ chức tham gia Trại sáng tác tranh, triển lãm mỹ thuật chủ đề “Hương xưa làng cổ” năm 2023 như sau:
   1. Thành phần tham dự Trại:
 - Đại diện BGH tham gia cùng với đoàn. Trường THCS Phong Hải cử thầy Trương Công Hùng tham gia và làm trưởng đoàn. - Giáo viên giảng dạy môn Mỹ thuật thầy Trương Như Sự - Trường HCS Phong Hải gồm 6 học sinh, 1 nam, 5 nữ. Tổng công đoàn tham gia gồm có 8 người (Trong đó 01 Lãnh đạo, 1 GV, 06 học sinh)
 Lưu ý: học sinh mang đồng phục của trường mình
  2.  DANH SÁCH ĐOÀN LÃNH ĐẠO - GIÁO VIÊN VÀ HỌC SINH

	Stt
	HỌ VÀ TÊN
	Giới tính
	Năm sinh
	Lớp
(GV)
	Trường

	1
	Trương Công Hùng
	Nam
	1976
	PHT
	Trường THCS Phong Hải
( Trưởng đoàn)

	2
	Trương Như Sự
	Nam
	1978
	GV
	nt

	2
	Trương Hoàng Nhi
	Nữ

	9/2
	nt

	3
	Trần Thiên Trúc
	Nữ

	9/1
	nt

	4
	Phan Thị Hồng Diên
	Nữ

	8/2
	nt

	5
	Hoàng Bảo Ngọc
	Nữ

	8/2
	nt

	6
	Hồ Thị Kim Anh
	Nữ

	7/2
	nt

	7
	Phạm Trần Thanh Trúc
	Nữ

	7/2
	nt

(Có ....giáo viên và học sinh)
   3. TÊN TÁC PHẨM GIÁO VIÊN THAM GIA NGÀY HỘI VẼ TRANH
	TT
	Họ và tên giáo viên
	Trường
	Tên tác phẩm
	Chất liệu
	Ghi chú

	1
	Trương Như Sự
	Trường THCS Phong Hải
	Bình Vôi
	Sơn Mài

	2
	Trương Như Sự
	Trường THCS Phong Hải
	Quê Tôi
	Sơn Mài

	3
	Trương Như Sự
	Trường THCS Phong Hải
	Vụ Mùa
	Màu bột

	4
	Trương Như Sự
	Trường THCS Phong Hải
	Quê Hương
	Màu bột

 4. Thời gian, địa điểm tổ chức Trại sáng tác tranh triển lãm mỹ thuật chủ đề “Hương xưa làng cổ” năm 2023:
Thời gian hướng dẫn chuẩn bị ý tưởng cho học sinh và tác phẩm tham gia dự thi của GV Giáo viên dạy môn Mỹ thuật chủ động chuẩn bị tác phẩm tham gia và lên Kế hoạch hướng dẫn và gợi ý ý tưởng cho học sinh tham gia trại sáng tác (1 đến 2 buổi)
     a/ Thời gian, địa điểm tham gia trại - Khai mạc: vào lúc 07g30 ngày 22/7/2023 (Thứ bảy). Tập kết HS có mặt taị trường lúc 6h 45h để chuẩn bị đi.
- Vào lúc 11h00 đến 14h00: ăn trưa, nghỉ ngơi.
- Tổng kết và bế mạc trại: 16g00 ngày 22/7/2023.
 - Địa điểm: tại Làng cổ Phước Tích, xã Phong Hòa, huyện Phong Điền.
   b/ Phương tiện đi lại, ăn nghỉ, các dụng cụ sáng tác tranh
·  Phương tiện: Xe ô tô
·  Ăn trưa, nghỉ ngơi:  Dụng cụ sáng tác và triển lãm tranh: Trường chủ động chuẩn bị  giá vẽ, màu, dụng cụ để treo, đặt tranh đảm bảo an toàn;
   c/ Kinh phí:
· Phương tiện: xe Ô tô 16 chỗ 1.500.000đ (Mỗi trường 750.000đ)
· Ăn trưa, nuớc uống: 150.000đ/ người ( chi theo đầu người) Cụ thể như sau: 150.000 X 8 = 1.200.000đ
· Màu vẽ, giấy vẽ, cọ vẽ mỗi em dự kiến 90.000đ x 6 HS = 540.000đ
· Tổng kinh phí : 2.450.000đ ( Hai triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng chẳn)
                   Duyệt BGH                                                                      Người lập

                                                                                                         Trương Như Sự